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Gjuhë e Huaj

E. Çuka132 FE

Gjuhë e Huaj

E. Çuka132 FE

Ligjet për
Informaticienët e

Biznesit
I. Pendavinji143 FE

Ligjet për
Informaticienët e

Biznesit
I. Pendavinji143 FE

Menaxhim
Biznesi

S. Stillo145 FE

Menaxhim
Biznesi

S. Stillo145 FE

Menaxhim
Biznesi

S. Stillo145 FE

Gjuhë e Huaj

E. Çuka133 FE

Gjuhë e Huaj

E. Çuka133 FE

Statistikë 1

I. Palla145 FE

Statistikë 1

I. Palla145 FE

Statistikë 1

I. Palla143 FE

Statistikë 1

I. Palla143 FE

Menaxhim
Biznesi

M. Luarasi121 FE

Ligjet për
Informaticienët e

Biznesit
I. Pendavinji143 FE

Ligjet për
Informaticienët e

Biznesit
I. Pendavinji143 FE

Bazat e
Programimit

M. Banaj215A (Shk)

Bazat e
Programimit

M. Banaj215A (Shk)

Bazat e
Programimit

M. Banaj215A (Shk)

Bazat e
Programimit

M. Banaj

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Informatikë Biznesi" - Viti 1
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Menaxhimi i
Operacioneve

M. Cini145 FE

Menaxhimi i
Operacioneve

M. Cini145 FE

Menaxhimi i
Operacioneve

M. Cini145 FE

Hyrje në bazën e
të dhënave

Dh. Beta124 FE

Hyrje në bazën e
të dhënave

Dh. Beta124 FE

Infrastruktura IT

E. Pema215A (Shk)

Infrastruktura IT

E. Pema215A (Shk)

Infrastruktura IT

E. Pema215A (Shk)

Infrastruktura IT

E. Pema215A (Shk)

Menaxhimi i
Operacioneve

M. Dishnica132 FE

Marketingu në
Internet

O. Theodhori146 FE

Marketingu në
Internet

O. Theodhori146 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta133 FE

Teknologji Web-i

R. Prodani214A (Shk)

Teknologji Web-i

R. Prodani214A (Shk)

Marketingu në
Internet

O. Theodhori146 FE

Marketingu në
Internet

O. Theodhori146 FE

Teknologji Web-i

R. Prodani214A (Shk)

Teknologji Web-i

R. Prodani214A (Shk)

Hyrje në bazën e
të dhënave

Dh. Beta124 FE

Hyrje në bazën e
të dhënave

Dh. Beta124 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta141 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta141 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta141 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Informatikë Biznesi" - Viti 2
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E-business

A. Zhilla144 FE

E-business

A. Zhilla144 FE

Programim .Net

Dh. Beta124 FE

Programim .Net

Dh. Beta124 FE

Programim .Net

Dh. Beta124 FE

Programim .Net

Dh. Beta124 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

E-business

A. Zhilla135 FE

E-business

A. Zhilla135 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Inxhinieri
Software

H. Laçi214A (Shk)

Inxhinieri
Software

H. Laçi214A (Shk)

Inxhinieri
Software

H. Laçi214A (Shk)

Inxhinieri
Software

H. Laçi214A (Shk)

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Informatikë Biznesi" - Viti 3


